
Службен весник на РСМ, бр. 274  од 10.12.2021 година 

20212744373

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 29 став (2) од Законот за задолжителни нафтени резерви („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 144/14, 178/14, 199/15, 197/17, 7/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 150/21), Владата на Република 
Северна Македонија, на седницата, одржана на 7 декември 2021 година, донесе 

ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА АГЕНЦИЈАТА ЗА 
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ НАФТЕНИ РЕЗЕРВИ

1. Со оваа одлука се дава согласност на Статутот на Агенцијата за задолжителни 
нафтени резерви бр. 02-1316/12 од 7.12.2021 година, донесен од Управниот одбор на 
Агенцијата за задолжителни нафтени резерви, на седницата одржана на 7.12.2021 година.

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 40-10860/1 Претседател на Владата
7 декември 2021 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.


